２０１６年１０月２６日
広島大学長
越智 光夫 様

広島大学教職員組合 執行委員長
吉田 将之

「広島大学３＋１プログラム」に関する要求について

貴職の日頃の奮闘と当組合活動へのご理解・ご協力に敬意を表します。

さて、２０１６年（平成２８年）７月２８日付けの貴回答を受け、下記を要求いたしま

す。なお、候補日を数点挙げます。下記で調整がつかない場合は、別途候補日を数点挙げ、

２０１６年（平成２８年）１０月３１日までにご回答ください。

記

標記の件に関する 7 月 28 日付回答には、理解できない部分も多くありました。
つきましては文章でのやり取りではなく、実施部会長、及び担当者の方に直接質問等を投

げかけ回答を得たいと考えます。議題は以下を中心に考えておりますので、団体交渉の場

を設定するよう要求します。
平成 28年 9月 21日理事（国際、平和・基金担当）決裁「広島大学森戸高等教育学院 3+1

プログラムで受け入れる特別聴講学生の取扱いに関する細則」の内容について、及びそれ

に関係する労働条件、環境の変化について。

日程候補：２０１６年１１月１５日（火）

     １１月１６日（水）

１１月１７日（木）

１１月１８日（金）

時間：１８：１５開始

場所：東広島

以上